2021 年 7月 7日与奈电科技、广东风华高新科技股份有限公司（以下简称“风华高科”）签

署了《增资合同》及《增资合同补充合同》。

2021 年 7 月 21 日，奈电科技完成了工商变更登记手续，并取得了新的营业执照。工商变更

登记完成后，世运电路持有奈电科技股权比例为 70%，风华高科持有奈电科技的股权比例由 100%

变更为 30%。

根据《增资合同》约定，公司将第二期增资款汇入广东联合产权交易中心专项账户。2021 年

8 月 9日，奈电科技收到了广东联合产权交易中心汇入的第二期增资款。

以上详情请见公司披露于上海证券交易所网站 www.sse.com.cn 及指定信息披露媒体《上海

证券报》、《中国证券报》、《证券日报》、《证券时报》上的《世运电路拟参与奈电软性科技

电子（珠海）有限公司挂牌增资的公告》（公告编号：2021-056）、《世运电路关于公司拟参与

奈电软性科技电子（珠海）有限公司挂牌增资的补充公告》（公告编号：2021-057）、《世运电

路关于参与奈电软性科技电子（珠海）有限公司挂牌增资的进展公告》（公告编号：2021-061）、

《世运电路关于参与奈电软性电子（珠海）有限公司挂牌增资的进展公告》（公告编号：2021-068）

及《世运电路关于参与奈电软性电子（珠海）有限公司挂牌增资的进展公告》（公告编号：2021-

071）。

2、关于关于公司吸收合并全资子公司鹤山世茂电子科技有限公司暨变更募投项目实施主体

的说明。

公司于 2021 年 2 月 19 日召开了第三届董事会第十九次会议、第三届监事会第十六次会议，

审议通过了《关于公司吸收合并全资子公司鹤山世茂电子科技有限公司暨变更募投项目实施主体

的议案》，同意公司吸收合并全资子公司鹤山世茂电子科技有限公司（以下简称“世茂电子”）。

吸收合并完成后，世茂电子的独立法人资格将被注销，其所有资产、负债及其他一切权利义务均

由公司依法承继。公司公开发行可转换公司债券的募投项目“鹤山世茂电子科技有限公司年产

300 万平方米线路板新建项目（一期）”（以下简称“募投项目”）实施主体为世茂电子，因本次

吸收合并事宜的实施，该募投项目的实施主体由世茂电子变更为世运电路，该项目的投资金额、

用途、实施地点等其他事项不变。

本报告期内，因募投项目的主体建筑施工尚未结束，尚未在相关政府部门办理验收手续，考

虑到相关资料的前后一致性，公司拟在完成验收手续后再进行吸收合并。

2021 年半年度报告

28 / 172

第七节 股份变动及股东情况

一、股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 2,434,000 0.59 0 0 704,640 -85,200 619,440 3,053,440 0.57

1、国家持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2、国有法人持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3、其他内资持股 2,434,000 0.59 0 0 704,640 -85,200 619,440 3,053,440 0.57

其中：境内非国有法人持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

境内自然人持股 2,434,000 0.59 0 0 704,640 -85,200 619,440 3,053,440 0.57

4、外资持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

其中：境外法人持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

境外自然人持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

二、无限售条件流通股份 407,061,200 99.41 0 0 122,118,360 0 122,118,360 529,179,560 99.43

1、人民币普通股 407,061,200 99.41 0 0 122,118,360 0 122,118,360 529,179,560 99.43

2、境内上市的外资股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3、境外上市的外资股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4、其他 0 0 0 0 0 0 0 0 0

三、股份总数 409,495,200 100 0 0 122,823,000 -85,200 122,737,800 532,233,000 100

2021 年半年度报告

29 / 172

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

2021 年 5月 27 日，公司回购部分限制性股票，有限售条件流通股、公司总股本减少 85,200 股；2021 年 6月 18 日，公司 2020 年年度权益分派，每

股转增股份 0.3 股，公司总股本增加 122,823,000 股。

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

□适用 √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

(二) 限售股份变动情况

□适用 √不适用

二、股东情况

(一) 股东总数：

截止报告期末普通股股东总数(户) 32,565

截止报告期末表决权恢复的优先股股东总数（户） /

2021 年半年度报告

30 / 172

(二) 截止报告期末前十名股东、前十名流通股东（或无限售条件股东）持股情况表

单位：股

前十名股东持股情况

股东名称

（全称）

报告期内增

减
期末持股数量 比例(%)

持有有限售条件股

份数量

质押、标记或冻结情况
股东性质

股份状态 数量

新豪國際集團有限公